humilitatem Dei, et effundite coram illo corda vestra, et humiliamini, ut et vos exaltetis ab eo. Nihil ergo de vobis retineatis vobis, et aliquid aliud in toto mundo curatis. Totus homo peccat, totus mundus contremiscat, et cofum exultet, quando super altare in manibus sacerdotis est Christus filius Dei vivi. O admiranda altitudo, o stupenda dignatio, o sublimitas humilis! quod Dominus universitas, Deus et Dei Filius, sic se humiliat, ut pro nostrâ salute sub modico panis formulis se abscondat. Videate, fratres, humilitatem Dei, et effundite coram illo corda vestra, et humiliamini, ut et vos exaltetis ab eo. Nihil ergo de vobis retineatis vobis, et aliquid aliud in toto mundo curatis. Totus homo peccat, totus mundus contremiscat, et cofum exultet, quando super altare in manibus sacerdotis est Christus filius Dei vivi. O admiranda altitudo, o stupenda dignatio, o sublimitas humilis! quod Dominus universitas, Deus et Dei Filius, sic se humiliat, ut pro nostrâ salute sub modico panis formulis se abscondat. Videate, fratres, humilitatem Dei, et effundite coram illo corda vestra, et humiliamini, ut et vos exaltetis ab eo. Nihil ergo de vobis retineatis vobis, et aliquid aliud in toto mundo curatis. Totus homo peccat, totus mundus contremiscat, et cofum exultet, quando super altare in manibus sacerdotis est Christus filius Dei vivi. O admiranda altitudo, o stupenda dignatio, o sublimitas humilis! quod Dominus universitas, Deus et Dei Filius, sic se humiliat, ut pro nostrâ salute sub modico panis formulis se abscondat. Videate, fratres, humilitatem Dei, et effundite coram illo corda vestra, et humiliamini, ut et vos exaltetis ab eo. Nihil ergo de vobis retineatis vobis, et aliquid aliud in toto mundo curatis. Totus homo peccat, totus mundus contremiscat, et cofum exultet, quando super altare in manibus sacerdotis est Christus filius Dei vivi. O admiranda altitudo, o stupenda dignatio, o sublimitas humilis! quod Dominus universitas, Deus et Dei Filius, sic se humiliat, ut pro nostrâ salute sub modico panis formulis se abscondat. Videate, fratres, humilitatem Dei, et effundite coram illo corda vestra, et humiliamini, ut et vos exaltetis ab eo. Nihil ergo de vobis retineatis vobis, et aliquid aliud in toto mundo curatis. Totus homo peccat, totus mundus contremiscat, et cofum exultet, quando super altare in manibus sacerdotis est Christus filius Dei vivi. O admiranda altitudo, o stupenda dignatio, o sublimitas humilis! quod Dominus universitas, Deus et Dei Filius, sic se humiliat, ut pro nostrâ salute sub modico panis formulis se abscondat. Videate, fratres, humilitatem Dei, et effundite coram illo corda vestra, et humiliamini, ut et vos exaltetis ab eo. Nihil ergo de vobis retineatis vobis, et aliquid aliud in toto mundo curatis. Totus homo peccat, totus mundus contremiscat, et cofum exultet, quando super altare in manibus sacerdotis est Christus filius Dei vivi. O admiranda altitudo, o stupenda dignatio, o sublimitas humilis! quod Dominus universitas, Deus et Dei Filius, sic se humiliat, ut pro nostrâ salute sub modico panis formulis se abscondat. Videate, fratres, humilitatem Dei, et effundite coram illo corda vestra, et humiliamini, ut et vos exaltetis ab eo. Nihil ergo de vobis retineatis vobis, et aliquid aliud in toto mundo curatis. Totus homo peccat, totus mundus contremiscat, et cofum exultet, quando super altare in manibus sacerdotis est Christus filius Dei vivi. O admiranda altitudo, o stupenda dignatio, o sublimitas humilis! quod Dominus universitas, Deus et Dei Filius, sic se humiliat, ut pro nostrâ salute sub modico panis formulis se abscondat. Videate, fratres, humilitatem Dei, et effundite coram illo corda vestra, et humiliamini, ut et vos exaltetis ab eo. Nihil ergo de vobis retineatis vobis, et aliquid aliud in toto mundo curatis. Totus homo peccat, totus mundus contremiscat, et cofum exultet, quando super altare in manibus sacerdotis est Christus filius Dei vivi. O admiranda altitudo, o stupenda dignatio, o sublimitas humilis! quod Dominus universitas, Deus et Dei Filius, sic se humiliat, ut pro nostrâ salute sub modico panis formulis se abscondat. Videate, fratres, humilitatem Dei, et effundite coram illo corda vestra, et humiliamini, ut et vos exaltetis ab eo. Nihil ergo de vobis retineatis vobis, et aliquid aliud in toto mundo curatis. Totus homo peccat, totus mundus contremiscat, et cofum exultet, quando super altare in manibus sacerdotis est Christus filius Dei vivi. O admiranda altitudo, o stupenda dignatio, o sublimitas humilis! quod Dominus universitas, Deus et Dei Filius, sic se humiliat, ut pro nostrâ salute sub modico panis formulis se abscondat. Videate, fratres, humilitatem Dei, et effundite coram illo corda vestra, et humiliamini, ut et vos exaltetis ab eo. Nihil ergo de vobis retineatis vobis, et aliquid aliud in toto mundo curatis. Totus homo peccat, totus mundus contremiscat, et cofum exultet, quando super altare in manibus sacerdotis est Christus filius Dei vivi. O admiranda altitudo, o stupenda dignatio, o sublimitas humilis! quod Dominus universitas, Deus et Dei Filius, sic se humiliat, ut pro nostrâ salute sub modico panis formulis se abscondat. Videate, fratres, humilitatem Dei, et effundite coram illo corda vestra, et humiliamini, ut et vos exaltetis ab eo. Nihil ergo de vobis retineatis vobis, et aliquid aliud in toto mundo curatis. Totus homo peccat, totus mundus contremiscat, et cofum exultet, quando super altare in manibus sacerdotis est Christus filius Dei vivi. O admiranda altitudo, o stupenda dignatio, o sublimitas humilis! quod Dominus universitas, Deus et Dei Filius, sic se humiliat, ut pro nostrâ salute sub modico panis formulis se abscondat. Videate, fratres, humilitatem Dei, et effundite coram illo corda vestra, et humiliamini, ut et vos exaltetis ab eo. Nihil ergo de vobis retineatis vobis, et aliquid aliud in toto mundo curatis. Totus homo peccat, totus mundus contremiscat, et cofum exultet, quando super altare in manibus sacerdotis est Christus filius Dei vivi. O admiranda altitudo, o stupenda dignatio, o sublimitas humilis! quod Dominus universitas, Deus et Dei Filius, sic se humiliat, ut pro nostrâ salute sub modico panis formulis se abscondat. Videate, fratres, humilitatem Dei, et effundite coram illo corda vestra, et humiliamini, ut et vos exaltetis ab eo. Nihil ergo de vobis retineatis vobis, et aliquid aliud in toto mundo curatis. Totus homo peccat, totus mundus contremiscat, et cofum exultet, quando super altare in manibus sacerdotis est Christus filius Dei vivi. O admiranda altitudo, o stupenda dignatio, o sublimitas humilis! quod Dominus universitas, Deus et Dei Filius, sic se humiliat, ut pro nostrâ salute sub modico panis formulis se abscondat. Videate, fratres, humilitatem Dei, et effundite coram illo corda vestra, et humiliamini, ut et vos exaltetis ab eo. Nihil ergo de vobis retineatis vobis, et aliquid aliud in toto mundo curatis. Totus homo peccat, totus mundus contremiscat, et cofum exultet, quando super altare in manibus sacerdotis est Christus filius Dei vivi. O admiranda altitudo, o stupenda dignatio, o sublimitas humilis! quod Dominus universitas, Deus et Dei Filius, sic se humiliat, ut pro nostrâ salute sub modico panis formulis se abscondat. Videate, fratres, humilitatem Dei, et effundite coram illo corda vestra, et humiliamini, ut et vos exaltetis ab eo. Nihil ergo de vobis retineatis vobis, et aliquid aliud in toto mundo curatis. Totus homo peccat, totus mundus contremiscat, et cofum exultet, quando super altare in manibus sacerdotis est Christus filius Dei vivi. O admiranda altitudo, o stupenda dignatio, o sublimitas humilis! quod Dominus universitas, Deus et Dei Filius, sic se humiliat, ut pro nostrâ salute sub modico panis formulis se abscondat. Videate, fratres, humilitatem Dei, et effundite coram illo corda vestra, et humiliamini, ut et vos exaltetis ab eo. Nihil ergo de vobis retineatis vobis, et aliquid aliud in toto mundo curatis. Totus homo peccat, totus mundus contremiscat, et cofum exultet, quando super altare in manibus sacerdotis est Christus filius Dei vivi. O admiranda altitudo, o stupenda dignatio, o sublimitas humilis! quod Dominus universitas, Deus et Dei Filius, sic se humiliat, ut pro nostrâ salute sub modico panis formulis se abscondat. Videate, fratres, humilitatem Dei, et effundite coram illo corda vestra, et humiliamini, ut et vos exaltetis ab eo. Nihil ergo de vobis retineatis vobis, et aliquid aliud in toto mundo curatis. Totus homo peccat, totus mundus contremiscat, et cofum exultet, quando super altare in manibus sacerdotis est Christus filius Dei vivi. O admiranda altitudo, o stupenda dignatio, o sublimitas humilis! quod Dominus universitas, Deus et Dei Filius, sic se humiliat, ut pro nostrâ salute sub modico panis formulis se abscondat. Videate, fratres, humilitatem Dei, et effundite coram illo corda vestra, et humiliamini, ut et vos exaltetis ab eo. Nihil ergo de vobis retineatis vobis, et aliquid aliud in toto mundo curatis. Totus homo peccat, totus mundus contremiscat, et cofum exultet, quando super altare in manibus sacerdotis est Christus filius Dei vivi. O admiranda altitudo, o stupenda dignatio, o sublimitas humilis! quod Dominus universitas, Deus et Dei Filius, sic se humiliat, ut pro nostrâ salute sub modico panis formulis se abscondat. Videate, fratres, humilitatem Dei, et effundite coram illo corda vestra, et humiliamini, ut et vos exaltetis ab eo. Nihil ergo de vobis retineatis vobis, et aliquid aliud in toto mundo curatis. Totus homo peccat, totus mundus contremiscat, et cofum exultet, quando super altare in manibus sacerdotis est Christus filius Dei vivi. O admiranda altitudo, o stupenda dignatio, o sublimitas humilis! quod Dominus universitas, Deus et Dei Filius, sic se humiliat, ut pro nostrâ salute sub modico panis formulis se abscondat. Videate, fratres, humilitatem Dei, et effundite coram illo corda vestra, et humiliamini, ut et vos exaltetis ab eo. Nihil ergo de vobis retineatis vobis, et aliquid aliud in toto mundo curatis. Totus homo peccat, totus mundus contremiscat, et cofum exultet, quando super altare in manibus sacerdotis est Christus filius Dei vivi. O admiranda altitudo, o stupenda dignatio, o sublimitas humilis! quod Dominus universitas, Deus et Dei Filius, sic se humiliat, ut pro nostrâ salute sub modico panis formulis se abscondat. Videate, fratres, humilitatem Dei, et effundite coram illo corda vestra, et humiliamini, ut et vos exaltetis ab eo. Nihil ergo de vobis retineatis vobis, et aliquid aliud in toto mundo curatis. Totus homo peccat, totus mundus contremiscat, et cofum exultet, quando super altare in manibus sacerdotis est Christus filius Dei vivi. O admiranda altitudo, o stupenda dignatio, o sublimitas humilis! quod Dominus universitas, Deus et Dei Filius, sic se humiliat, ut pro nostrâ salute sub modico panis formulis se abscondat. Videate, fratres, humilitatem Dei, et effundite coram illo corda vestra, et humiliamini, ut et vos exaltetis ab eo. Nihil ergo de vobis retineatis vobis, et aliquid aliud in toto mundo curatis. Totus homo peccat, totus mundus contremiscat, et cofum exultet, quando super altare in manibus sacerdotis est Christus filius Dei vivi. O admiranda altitudo, o stupenda dignatio, o sublimitas humilis! quod Dominus universitas, Deus et Dei Filius, sic se humiliat, ut pro nostrâ salute sub modico panis formulis se abscondat. Videate, fratres, humilitatem Dei, et effundite coram illo corda vestra, et humiliamini, ut et vos exaltetis ab eo. Nihil ergo de vobis retineatis vobis, et aliquid aliud in toto mundo curatis. Totus homo peccat, totus mundus contremiscat, et cofum exultet, quando super altare in manibus sacerdotis est Christus filius Dei vivi. O admiranda altitudo, o stupenda dignatio, o sublimitas humilis! quod Dominus universitas, Deus et Dei Filius, sic se humiliat, ut pro nostrâ salute sub modico panis formulis se abscondat. Videate, fratres, humilitatem Dei, et effundite coram illo corda vestra, et humiliamini, ut et vos exaltetis ab eo. Nihil ergo de vobis retineatis vobis, et aliquid aliud in toto mundo curatis. Totus homo peccat, totus mundus contremiscat, et cofum exultet, quando super altare in manibus sacerdotis est Christus filius Dei vivi. O admiranda altitudo, o stupenda dignatio, o sublimitas humilis! quod Dominus universitas, Deus et Dei Filius, sic se humiliat, ut pro nostrâ salute sub modico panis formulis se abscondat. Videate, fratres, humilitatem Dei, et effundite coram illo corda vestra, et humiliamini, ut et vos exaltetis ab eo. Nihil ergo de vobis retineatis vobis, et aliquid aliud in toto mundo curatis. Totus homo peccat, totus mundus contremiscat, et cofum exultet, quando super altare in manibus sacerdotis est Christus filius Dei vivi. O admiranda altitudo, o stupenda dignatio, o sublimitas humilis! quod Dominus universitas, Deus et Dei Filius, sic se humiliat, ut pro nostrâ salute sub modico panis formulis se abscondat. Videate, fratres, humilitatem Dei, et effundite coram illo corda vestra, et humiliamini, ut et vos exaltetis ab eo. Nihil ergo de vobis retineatis vobis, et aliquid aliud in toto mundo curatis. Totus homo peccat, totus mundus contremiscat, et cofum exultet, quando super altare in manibus sacerdotis est Christus filius Dei vivi. O admiranda altitudo, o stupenda dignatio, o sublimitas humilis! quod Dominus universitas, Deus et Dei Filius, sic se humiliat, ut pro nostrâ salute sub modico panis formulis se abscondat. Videate, fratres, humilitatem Dei, et effundite coram illo corda vestra, et humiliamini, ut et vos exaltetis ab eo. Nihil ergo de vobis retineatis vobis, et aliquid aliud in toto mundo curatis. Totus homo peccat, totus mundus contremiscat, et cofum exultet, quando super altare in manibus sacerdotis est Christus filius Dei vivi. O admiranda altitudo, o stupenda dignatio, o sublimitas humilis! quod Dominus universitas, Deus et Dei Filius, sic se humiliat, ut pro nostrâ salute sub modico panis formulis se abscondat. Videate, fratres, humilitatem Dei, et effundite coram illo corda vestra, et humiliamini, ut et vos exaltetis ab eo. Nihil ergo de vobis retineatis vobis, et aliquid aliud in toto mundo curatis. Totus homo peccat, totus mundus contremiscat, et cofum exultet, quando super altare in manibus sacerdotis est Christus filius Dei vivi. O admiranda altitudo, o stupenda dignatio, o sublimitas humilis! quod Dominus universitas, Deus et Dei Filius, sic se humiliat, ut pro nostrâ salute sub modico panis formulis se abscondat. Videate, fratres, humilitatem Dei, et effundite coram illo corda vestra, et humiliamini, ut et vos exaltetis ab eo. Nihil ergo de vobis retineatis vobis, et aliquid aliud in toto mundo curatis. Totus homo peccat, totus mundus contremiscat, et cofum exultet, quando super altare in manibus sacerdotis est Christus filius Dei vivi. O admiranda altitudo, o stupenda dignatio, o sublimitas humilis! quod Dominus universitas, Deus et Dei Filius, sic se humiliat, ut pro nostrâ salute sub modico panis formulis se abscondat. Videate, fratres, humilitatem Dei, et effundite coram illo corda vestra, et humiliamini, ut et vos exaltetis ab eo. Nihil ergo de vobis retineatis vobis, et aliquid aliud in toto mundo curatis. Totus homo peccat, totus mundus contremiscat, et cofum exultet, quando super altare in manibus sacerdotis est Christus filius Dei vivi. O admiranda altitudo, o stupenda dignatio, o sublimitas humilis! quod Dominus universitas, Deus et Dei Filius, sic se humiliat, ut pro nostrâ salute sub modico panis formulis se abscondat. Videate, fratres, humilitatem Dei, et effundite coram illo corda vestra, et humiliamini, ut et vos exaltetis ab eo. Nihil ergo de vobis retineatis vobis, et aliquid aliud in toto mundo curatis. Totus homo peccat, totus mundus contremiscat, et cofum exultet, quando super altare in manibus sacerdotis est Christus filius Dei vivi. O admiranda altitudo, o stupenda dignatio, o sublimitas humilis! quod Dominus universitas, Deus et Dei Filius, sic se humiliat, ut pro nostrâ salute sub modico panis formulis se abscondat. Videate, fratres, humilitatem Dei, et effundite coram illo corda vestra, et humiliamini, ut et vos exaltetis ab eo. Nihil ergo de vobis retineatis vobis, et aliquid aliud in toto mundo curatis. Totus homo peccat, totus mundus contremiscat, et cofum exultet, quando super altare in manibus sacerdotis est Christus filius Dei vivi. O admiranda altitudo, o stupenda dignatio, o sublimitas humilis! quod Dominus universitas, Deus et Dei Filius, sic se humiliat, ut pro nostrâ salute sub modico panis formulis se abscondat. Videate, fratres, humilitatem Dei, et effundite coram illo corda vestra, et humiliamini, ut et vos exaltetis ab eo. Nihil ergo de vobis retineatis vobis, et aliquid aliud in toto mundo curatis. Totus homo peccat, totus mundus contremiscat, et cofum exultet, quando super altare in manibus sacerdotis est Christus filius Dei vivi. O admiranda altitudo, o stupenda dignatio, o sublimitas humilis! quod Dominus universitas, Deus et Dei Filius, sic se humiliat, ut pro nostrâ salute sub modico panis formulis se abscondat. Videate, fratres, humilitatem Dei, et effundite coram illo corda vestra, et humiliamini, ut et vos exaltetis ab eo. Nihil ergo de vobis retineatis vobis, et aliquid aliud in toto mundo curatis. Totus homo peccat, totus mundus contremiscat, et cofum exultet, quando super altare in manibus sacerdotis est Christus filius Dei vivi. O admiranda altitudo, o stupenda dignatio, o sublimitas humilis! quod Dominus universitas, Deus et Dei Filius, sic se humiliat, ut pro nostrâ salute sub modico panis formulis se abscondat. Videate, fratres, humilitatem Dei, et effundite coram illo corda vestra, et humiliamini, ut et vos exaltetis ab eo. Nihil ergo de vobis retineatis vobis, et aliquid aliud in toto mundo curatis. Totus homo peccat, totus mundus contremiscat, et cofum exultet, quando super altare in manibus sacerdotis est Christus filius Dei vivi. O admiranda altitudo, o stupenda dignatio, o sublimitas humilis! quod Dominus universitas, Deus et Dei Filius, sic se humiliat, ut pro nostrâ salute sub modico panis formulis se abscondat. Videate, fratres, humilitatem Dei, et effundite coram illo corda vestra, et humiliamini, ut et vos exaltetis ab eo. Nihil ergo de vobis retineatis vobis, et aliquid aliud in toto mundo curatis. Totus homo peccat, totus mundus contremiscat, et cofum exultet, quando super altare in manibus sacerdotis est Christus filius Dei vivi. O admiranda altitudo, o stupenda dignatio, o sublimitas humilis! quod Dominus universitas, Deus et Dei Filius, sic se humiliat, ut pro nostrâ salute sub modico panis formulis se abscondat. Videate, fratres, humilitatem Dei, et effundite coram illo corda vestra, et humiliamini, ut et vos exaltetis ab eo. Nihil ergo de vobis retineatis vobis, et aliquid aliud in toto mundo curatis. Totus homo peccat, totus mundus contremiscat, et cofum exultet, quando super altare in manibus sacerdotis est Christus filius Dei vivi. O admiranda altitudo, o stupenda dignatio, o sublimitas humilis! quod Dominus universitas, Deus et Dei Filius, sic se humiliat, ut pro nostrâ salute sub modico panis formulis se abscondat. Videate, fratres, humilitatem Dei, et effundite coram illo corda vestra, et humiliamini, ut et vos exaltetis ab eo. Nihil ergo de vobis retineatis vobis, et aliquid aliud in toto mundo curatis. Totus homo peccat, totus mundus contremiscat, et cofum exultet, quando super altare in manibus sacerdotis est Christus filius Dei vivi. O admiranda altitudo, o stupenda dignatio, o sublimitas humilis! quod Dominus universitas, Deus et Dei Filius, sic se humiliat, ut pro nostrâ salute sub modico panis formulis se abscondat. Videate, fratres, humilitatem Dei, et effundite coram illo corda vestra, et humiliamini, ut et vos exaltetis ab eo. Nihil ergo de vobis retineatis vobis, et aliquid aliud in toto mundo curatis. Totus homo peccat, totus mundus contremiscat, et cofum exultet, quando super altare in manibus sacerdotis est Christus filius Dei vivi. O admiranda altitudo, o stupenda dignatio, o sublimitas humilis! quod Dominus universitas, Deus et Dei Filius, sic se humiliat, ut pro nostrâ salute sub modico panis formulis se abscondat. Videate, fratres, humilitatem Dei, et effundite coram illo corda vestra, et humiliamini, ut et vos exaltetis ab eo. Nihil ergo de vobis retineatis vobis, et aliquid aliud in toto mundo curatis. Totus homo peccat, totus mundus contremiscat, et cofum exultet, quando super altare in manibus sacerdotis est Christus filius Dei vivi. O admiranda altitudo, o stupenda dignatio, o sublimitas humilis! quod Dominus universitas, Deus et Dei Filius, sic se humiliat, ut pro nostrâ salute sub modico panis formulis se abscondat. Videate, fratres, humilitatem Dei, et effundite coram illo corda vestra, et humiliamini, ut et vos exaltetis ab eo. Nihil ergo de vobis retineatis vobis, et aliquid aliud in toto mundo curatis. Totus homo peccat, totus mundus contremiscat, et cofum exultet, quando super altare in manibus sacerdotis est Christus filius Dei vivi. O admiranda altitudo, o stupenda dignatio, o sublimitas humilis! quod Dominus universitas, Deus et Dei Filius, sic se humiliat, ut pro nostrâ salute sub modico panis formulis se abscondat. Videate, fratres, humilitatem Dei, et effundite coram illo corda vestra, et humiliamini, ut et vos exaltetis ab eo. Nihil ergo de vobis retineatis vobis, et aliquid aliud in toto mundo curatis. Totus homo peccat, totus mundus contremiscat, et cofum exultet, quando super altare in manibus sacerdotis est Christus filius Dei vivi. O admiranda altitudo, o stupenda dignatio, o sublimitas humilis! quod Dominus universitas, Deus et Dei Filius, sic se humiliat, ut pro nostrâ salute sub modico panis formulis se abscondat. Videate, fratres, humilitatem Dei, et effundite coram illo corda vestra, et humiliamini, ut et vos exaltetis ab eo. Nihil ergo de vobis retineatis vobis, et aliquid aliud in toto mundo curatis. Totus homo peccat, totus mundus contremiscat, et cofum exultet, quando super altare in manibus sacerdotis est Christus filius Dei vivi. O admiranda altitudo, o stupenda dignatio, o sublimitas humilis! quod Dominus universitas, Deus et Dei Filius, sic se humiliat, ut pro nostrâ salute sub modico panis formulis se abscondat. Videate, fratres, humilitatem Dei, et effundite coram illo corda vestra, et humiliamini, ut et vos exaltetis ab eo. Nihil ergo de vobis retineatis vobis, et aliquid aliud in toto mundo curatis. Totus homo peccat, totus mundus contremiscat, et cofum exultet, quando super altare in manibus sacerdotis est Christus filius Dei vivi. O admiranda altitudo, o stupenda dignatio, o sublimitas humilis! quod Dominus universitas, Deus et Dei Filius, sic se humiliat, ut pro nostrâ salute sub modico panis formulis se abscondat. Videate, fratres, humilitatem Dei, et effundite coram illo corda vestra, et humiliamini, ut et vos exaltetis ab eo. Nihil ergo de vobis retineatis vobis, et aliquid aliud in toto mundo curatis. Totus homo peccat, totus mundus contremiscat, et cofum exultet, quando super altare in manibus sacerdotis est Christus filius Dei vivi. O admiranda altitudo, o stupenda dignatio, o sublimitas humilis! quod Dominus universitas, Deus et Dei Filius, sic se humiliat, ut pro nostrâ salute sub modico panis formulis se abscondat. Videate, fratres, humilitatem Dei, et effundite coram illo corda vestra, et humiliamini, ut et vos exaltetis ab eo. Nihil ergo de vobis retineatis vobis, et aliquid aliud in toto mundo curatis. Totus homo peccat, totus mundus contremiscat, et cofum exultet, quando super altare in manibus sacerdotis est Christus filius Dei vivi. O admiranda altitudo, o stupenda dignatio, o sublimitas humilis! quod Dominus universitas, Deus et Dei Filius, sic se humiliat, ut pro nostrâ salute sub modico panis formulis se abscondat. Videate, fratres, humilitatem Dei, et effundite coram illo corda vestra, et humiliamini, ut et vos exaltetis ab eo. Nihil ergo de vobis retineatis vobis, et aliquid aliud in toto mundo curatis. Totus homo peccat, totus mundus contremiscat, et cofum exultet, quando super altare in manibus sacerdotis est Christus filius Dei vivi. O admiranda altitudo, o stupenda dignatio, o sublimitas humilis! quod Dominus universitas, Deus et Dei Filius, sic se humiliat, ut pro nostrâ salute sub modico panis formulis se abscondat. Videate, fratres, humilitatem Dei, et effundite coram illo corda vestra, et humiliamini, ut et vos exaltetis ab eo. Nihil ergo de vobis retineatis vobis, et aliquid aliud in toto mundo curatis. Totus homo peccat, totus mundus contremiscat, et cofum exultet, quando super altare in manibus sacerdotis est Christus filius Dei vivi. O admiranda altitudo, o stupenda dignatio, o sublimitas humilis! quod Dominus universitas, Deus et Dei Filius, sic se humiliat, ut pro nostrâ salute sub modico panis formulis se abscondat. Videate, fratres, humilitatem Dei, et effundite coram illo corda vestra, et humiliamini, ut et vos exaltetis ab eo. Nihil ergo de vobis retineatis vobis, et aliquid aliud in toto mundo curatis. Totus homo peccat, totus mundus contremiscat, et cofum exultet, quando super altare in manibus sacerdotis est Christus filius Dei vivi. O admiranda altitudo, o stupenda dignatio, o sublimitas humilis! quod Dominus universitas, Deus et Dei Filius, sic se humiliat, ut pro nostrâ salute sub modico panis formulis se abscondat. Videate, fratres, humilitatem Dei, et effundite coram illo corda vestra, et humiliamini, ut et vos exaltetis ab eo. Nihil ergo de vobis retineatis vobis, et aliquid aliud in toto mundo curatis. Totus homo peccat, totus mundus contremiscat, et cofum exultet, quando super altare in manibus sacerdotis est Christus filius Dei vivi. O admiranda altitudo, o stupenda dignatio, o sublimitas humilis! quod Dominus universitas, Deus et Dei Filius, sic se humiliat, ut pro nostrâ salute sub modico panis formulis se abscondat. Videate, fratres, humilitatem Dei, et effundite coram illo corda vestra, et humiliamini, ut et vos exaltetis ab eo. Nihil ergo de vobis retineatis vobis, et aliquid aliud in toto mundo curatis. Totus homo peccat, totus mundus contremiscat, et cofum exultet, quando super altare in manibus sacerdotis est Christus filius Dei vivi. O admiranda altitudo, o stupenda dignatio, o sublimitas humilis! quod Dominus universitas, Deus et Dei Filius, sic se humiliat, ut pro nostrâ salute sub modico panis formulis se abscondat. Videate, fratres, humilitatem Dei, et effundite coram illo corda vestra, et humiliamini,

ceder agnus immaculatus anniculus in holocaustum Domini.

13. Et libamenti offerentur cum eo, duce decima simile conspersa oleo in censum Domini, odoremque suavissimum: liba quoque vini, quarta pars hin.

14. Panem, et polentam, et pulles non comedetis ex segete, usque ad diem quam offeretis ex eis Deo vestro. Praeceptum est semper tunc in generationibus, cunctisque habitaculis vestris.

15. Numerabitis ergo ab altero die sabbati, in quo obituaria manipula primitariana, septem hebdomadas septimae, id est, quinquaginta dies; et sic offeretis sacrificium novum Domino,

17. Ex omnibus habitaculis vestris, panes primitariani duos de duabus decimis similes fermentatis, quos coquitis in primis Domini.

18. Offeretisque cum panibus septem agnos immaculatos anniculus, et vitulum de armento unum, et arietes duos, et crunt in holocaustum cum libamenti suis, in odore suavissimum Domino.

19. Facietis et hircum pro peccato, duosque agnos anniculus hostias pacificorum.

20. Cumque eleverit eos sacerdos cum panibus primitarianis coram Domino, cedent in usum ejus.

21. Et vocabitis hunc diem celeberrimum, atque sanctissimum: omne opus servile non facietis in eo. Legitimum semper tunc erit in cunctis habitaculis, et generationibus vestris.

22. Postquam autem messueritis segetem terre vestre, non secabis eam usque ad solum: nec remanentes spicas colligitis, sed pauperribus, et peregrinis dimittitis eas. Ego sum Dominus Deus vester.

23. Locutusque est Dominus ad Moysen, dicens:

24. Louere filios Israel: Mense septimo, prima die mensis, erit vobis sabbatum, memoriale, clangentibus tubis, et vocabitur sanctum.

25. Omne opus servile non facietis in eo, et offeratis holocaustum Domino.

26. Locutus est Dominus ad Moysen, dicens:

27. Decimo die mensis hujus septimi, dies expiationis erit celeberrimus, et vocabitur sanctus: afflictusque animas vestras in eo, et offeretis holocaustum.

28. Omne opus servile non facietis in tempore diei hujus: quia dies propitiacionis est, ut propicietur vobis Dominus Deus vester.

29. Omnis anima, que afflita non fuerit die hac, peribit de populo suis:

30. Et quae operis quipiam fecerit, delebo eam de populo suo.

31. Nihil ergo facietis in eo: legitimum semper tunc erit vobis in cunctis generationibus, et habitationibus vestris.

32. Sabbatum requiescetis, et affligitis animas

on immolera u Seigneur un holocauste d'un agneau sans tache qui aura un an.

13. On presentera pour offrande avec l'agneau, deux dixiemes de pure farine mélées avec l'huile, pour être brûlés, comme un encens d'une odeur très-agréable au Seigneur; l'on présentera aussi pour offrande de vin, la quatrième partie de la mesure appelée hin.